
UCHWAŁA NR XVIII/222/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/679/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady 

Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U.2025.581) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j.Dz.U.2025.450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/679/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady 
Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach zmienionej uchwałą Nr IV/63/24 
z dnia 24 czerwca 2024 r., wprowadza się zmianę § 1 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„3. Pan Kazimierz Mądzik” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6927AE-2440-4378-9FDF-B71A533B9FE4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

      W myśl art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej,  
w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym wchodzą jako członkowie przedstawiciele 
sejmiku województwa,  których liczbę określa  statut jednostki - 3 przedstawicieli. 
 
     Mając na uwadze fakt, iż  Pan Grzegorz Socha, złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka  Rady 
Społecznej w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach zachodzi konieczność wyboru przez 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego nowego przedstawiciela, który wejdzie do składu  Rady Społecznej 
ww. podmiotu leczniczego. 
 
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6927AE-2440-4378-9FDF-B71A533B9FE4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/222/25 
Data dokumentu 2025-08-25 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/679/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 

Identyfikator dokumentu DD6927AE-2440-4378-9FDF-B71A533B9FE4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-14898197 
Numer seryjny 1552DA07391620E4D37419F07C2DFD4FB475811C 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2025 15:04:29 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6927AE-2440-4378-9FDF-B71A533B9FE4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/222/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-29T13:04:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




